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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61530024B
2. Data e Regjistrimit 30/03/2026
3. Emri i1 Subjektit SIAR&DOA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2026
6. Kohézgjatja Nga: 29/03/2026

Tirane Tirane Tirane, Njesia Administrative Nr.9
,Rruga"Dom Mark Dushi" Zona kadastrale Nr 8310 , Pallati

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri perball TV Vizion Plus, kati 1,Nr 5/1

8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Organizim evenetesh sportive Ushtrimin e aktivitetit ne

menaxhimin e restoranteve dhe tregtimit ne publik te
ushgimeve dhe pijeve, te cdo lloji, gjithashtu promovimin,
menaxhimin dhe drejtimin per llogari te vet per marrjen me
qira, blerjen dhe shitjen e bareve, picerive, restoranteve,
tavernave, gjelletoreve, qebaptoreve, ushqimeve te castit dhe
te shpejta, embeltoreve, pasticerive dhe birrarive, hoteleve
dhe lokalet e nates dhe cdo lokal publik duke perfshire
klubet sportive dhe shoqgatat, palestrat, gendrat fitness dhe te
bukurise ku eshte e mundur te* ushtrohet ky lloj aktiviteti,
duke respektuar autorizimet administrative te nevojshme, per
tregtimin ne publik te ushqimeve dhe pijeve. Gjithashtu
mund te organizoje dhe te furnizoje sherbime 'Catering" per
evente, kongrese, mbledhje, konferenca, furnizimin,
tregtimin ose organizimin e tyre ne vendbanimin e
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porositesve publik ose privat. Shogeria mund te kryeje
gjithashtu te gjitha transaksionet tregtare, industriale,
financiare, per pasurite ¢ luajtshme dhe te paluajtshme qe
lidhen me kete objekt dhe/ose jane te nevojshme dhe te
dobishme per arritjen e gellimeve te saj, duke perfshire edhe
mundesine e firmosje se huave dhe financimeve, te jape
garanci personale dhe reale te cdo lloj tipi gjithashtu te marre
pjese, direkt ose indirekt, ne interesa, dividende dhe
pjesemarrje ne te tjera sipermarrje, shoqgeri ose ente te
themeluara ose ne themelim qe kane objekt te njejte, te
ngjashem ose ne funksion me objektin e saj..Ne Fushén e
Turizmit: Organizimin e Tureve Turistike, Guida Turistike,
Organizim, Barrestorante, Hoteleri — Turizme. Transport
kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte Republikes
se Shqiperine me mjetet € veta ose paleve te treta.. Shogeria
ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga
ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi et;.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervin Kallari

Nga: 29/03/2026 Deri: 28/03/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Ervin Kallari

Para: 1.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SIAR&DOA SHPK
E-Mail: doasiar@gmail.com
Telefon: +355694520458

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E1A44D-5D67-45B2-AF29-01033799943F
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Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588927-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 07/05/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D845FA43-A5A6-4EF8-84BF-1F55C288663E

